
I N T E N C J E  M S Z A L N E 
od 15.06. do 21.06.2026 r. 

PONIEDZIAŁEK 15.06.2026r. 
6:30 (filia) O dar nieba dla +Filipa 
7:30 Za + Jana Zajda 

18:00 1/ Do Bożej Opatrzności, przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych 
i św. Kamila, z podziękowaniem za przeżyte 94 lata i za wszystkie otrzymane łaski, 
z prośbą o dalszą opiekę Bożą i zdrowie dla mamy Klary oraz o Boże błogosławieństwo 
dla całej rodziny. TE DEUM.  

2/ O potrzebne łaski, zdrowie i pomyślny przebieg operacji dla  Tomasza Jankisz  
WTOREK 16.06.2026r.  
6:30 (filia)  Za + Jana Zajda 
7:30 1/ Do Bożej Opatrzności, przez wstawiennictwo Niepokalanego Serca Maryi, 

o błogosławieństwo i zdrowie dla Małgorzaty i oczekiwanego dziecka i szczęśliwe
rozwiązanie. O błogosławieństwo Boże i potrzebne łaski dla córki Natalii i męża
Dawida

2/ Z podziękowaniem Panu Bogu za zdrowie i wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o Boże 
błogosławieństwo i zdrowie dla syna Jacka i opiekę Bożą dla całej rodziny i rodziców 

18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + matki Adelajdy w roczn. śmierci, 
+ ojca Jana, za + siostrę Edytę, ++ teściów Annę i Wilhelma, szwagierkę Teresę
oraz + s.M. Gorettii

2/ Do Miłosierdzia Bożego za ++ Różę i Franciszka Nowok, ++ rodziców, rodzeństwo 
z obu stron, + zięcia Zbigniewa, + brata i ++ z pokrewieństwa Kudela, Lazar i Nowok 
– o dar życia wiecznego dla nich

3/ O Boże Miłosierdzie i dar nieba dla + męża Jerzego Tobor,  za ++ rodziców  Joannę 
i Pawła, ++ teściów Zofię i Pawła, + brata Franciszka i + Freda 

ŚRODA 17.06.2026r. Wspomnienie św. Alberta Chmielowskiego, zakonnika  
6:30 (filia) Do Miłosierdzia Bożego za ++ rodziców Adelajdę i Pawła, ++ teściów Agatę i Emila, 

dziadków z obu stron, ciocię Elfrydę, ++ z rodziny i dusz w czyśćcu cierpiących – o dar 
nieba dla nich 

7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla ++ rodziców Marty i Wacława, brata Andrzeja 
i ++ z rodziny 

 2/  Za + Jana Zajda 
17:30 Nowenna do Matki Bożej Uzdrowienie Chorych 
18:00 1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych 

2/ O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla + Agnieszki i Bonifacego Szydło i ++ z rodziny 
Szydło, Płaszczymąka oraz ++ z rodziny i pokrewieństwa  

3/ O Miłosierdzie Boże i dar życia wiecznego dla  + Joachima Resel, + Ludwika Uliasz 
na pamiątkę urodzin i + Janusza Radecki  

CZWARTEK 18.06.2026r. 
6:00 (filia) Za dobroczyńców, aby oni, ich dzieci i wnuki zawsze żyli w świadomości miłości 

Boga i doświadczali Jego pomocy w każdej sytuacji życiowej 
7:30 1/ Z podziękowaniem Panu Bogu i Matce Najświętszej za wszystkie otrzymane łaski, 

z prośbą o Boże błogosławieństwo, potrzebne łaski i zdrowie w dniu imienin siostry 
Amandy 

2/ Do Bożej Opatrzności i Matki Bożej Uzdrowienie Chorych, z podziękowaniem 
za otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą dla całej rodziny 

Adoracja Najświętszego Sakramentu 
14:00 (parafia) ślub : Aleksandra Kurek – Paweł Godlewski 



17:30 Różaniec za ++ polecanych 
18:00 1/ Za ++ polecanych 

2/ Za + Jana Zajda 
3/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla +  Andrzeja Chrapek – int. od Jolanty z rodziną 

PIĄTEK 19.06.2026r. 
6:30 (filia) Za + Jana Zajda 
7:30 Do Miłosierdzia Bożego za ++ Stanisława Midek, ++ rodziców, teściów, dziadków z obu stron, 

++ szwagrów Jana, Marka i Alfreda, + siostrę Henrykę, + Iwonę Plewa, + Alojzego 
Korzyniewskiego i Włodzimierza Pakuła 

15:00 Koronka do Miłosierdzia Bożego i Msza św. 
18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego za + Tomasza Achtelik w 30 dzień po śmierci 

2/ Do  Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + Jadwigi Lecybyl w 2 roczn. śmierci  
3/ W intencji SYCHAR – Wspólnoty Trudnych Małżeństw   

SOBOTA 20.06.2026r. 
6:30 (filia) Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila, 

z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą i zdrowie 
dla Renaty Mazurek z okazji 88 roczn. urodzin  - int. od córki i syna z rodzinami

7:30 Za + Jana Zajda 
16:00 (filia)  W intencji Aleksandry z ok. 18 – tych urodzin. Z podziękowaniem za dar życia, 

z prośbą o Boże błogosławieństwo, zdrowie, dary Ducha Świętego i opiekę Matki Bożej na 
dalszą drogę życia.    

17:30 Różaniec 
18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar wiecznej szczęśliwości dla + męża Karola Kowalik 

w 4 roczn. śmierci, ++ z pokrewieństwa z obu stron i dusz w czyśćcu cierpiących       
2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla ++  rodziców Pawła i Marii Chmiel jako pamiątka 

urodzin, za ++ Konrada i Bogusława Bok, ++ braci Jana i Józefa, bratową Marię, bratanka 
Andrzeja i ++ z pokrewieństwa    

3/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + ojca Emila Połulich w roczn. śmierci, 
+ matki Stanisławy, + brata Alka i bratowej Krystyny

NIEDZIELA 21.06.2026r. XII NIEDZIELA ZWYKŁA 
6:00 (filia) Do Miłosierdzia Bożego za +  matkę Genowefę Horzela w 1 roczn. śmierci 

i ++ z rodziny i pokrewieństwa – o dar życia wiecznego dla nich  
7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego i Pana Jezusa Miłosiernego o zbawienie dusz i radość wieczną 

dla śp.  męża Jana Knopa, za jego córkę Annę, za śp. rodziców: matkę Mariannę, + ojca 
Franciszka w roczn. jego śmierci, +  Eugeniusza, + Stanisławę, ++Adama, Andrzeja, 
Franciszkę, Stanisławę, Teresę Knopów, + Aleksandrę Izydorczyk, śp. Stanisławę 
i Marcina Giec oraz dusze w czyśćcu cierpiące         

2/ Za + Jana Zajda 
9:00 1/ Suma odpustowa ku czci św. Jana Chrzciciela: Za żyjących i ++ parafian     
(filia) 2/ W intencji Orkiestry Małych Kamilianów i ich rodziców 
10:30 Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila, z podziękowaniem 

za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą i zdrowie dla Elżbiety Miosga 
z okazji 75 – tych urodzin oraz o Boże błogosławieństwo dla całej rodziny. TE DEUM.   

12:00 Do Bożej Opatrzności, przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. 
Kamila, z podziękowaniem za przeżyte 60 lat w małżeństwie, za wszystkie otrzymane łaski 
z prośbą o opiekę Bożą, zdrowie i Boże błogosławieństwo na dalsze wspólne lata życia dla 
małżonków Teresy i Henryka Radziej oraz o Boże błogosławieństwo dla syna, synowej 
i wnuka. TE DEUM. 

14:00  W intencji dziecka: Szymona Romana Płaszczymąka, który przyjmie Sakrament Chrztu św., 
za jego rodziców i rodziców chrzestnych 

16:30 Nieszpory 
17:00 Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + Janusza Suchodolskiego na pamiątkę 

urodzin 
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